
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 20 de juny de 2019, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes provisionals 
de persones aspirants admeses i excloses en les proves 
selectives per a l’ingrés en l’escala arxivers, biblioteca-
ris i documentalistes, per ocupar llocs de l’itinerari pro-
fessional d’administració especial biblioteques i arxiu, en 
l’Arxiu del Servei de Registre i Arxiu, pel sistema general 
d’accés lliure. Referència A01/19. [2019/6391]

RESOLUCIÓN de 20 de junio de 2019, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas provisiona-
les de personas aspirantes admitidas y excluidas en las 
pruebas selectivas para el ingreso en la escala archiveros, 
bibliotecarios y documentalistas, para ocupar puestos del 
itinerario profesional de administración especial biblio-
tecas y archivo, en el Archivo del Servicio de Registro y 
Archivo, por el sistema general de acceso libre. Referencia 
A01/19.  [2019/6391]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de la 
función pública valenciana, y las bases de la Resolución de 31 de enero 
de 2019 (DOGV 8484, 12.02.2019), por la que se convocan pruebas 
selectivas para el ingreso en la escala archiveros, bibliotecarios y docu-
mentalistas (Referencia A01/19), mediante el sistema de concurso-opo-
sición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de 10 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsa-
nar los errores o formular las reclamaciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del 

Registro General de la Universidad de Alicante, en los registros auxi-
liares ubicados en las secretarías de centro y en la sede de Alicante, o 
en cualquiera de las formas establecidas en el artículo 16.4 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Alicante, 20 de junio de 2019.– EL rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerente: Rafael Pla Penalva.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala archiveros, bibliotecarios y 

documentalistas
Referencia A01/19

Listado provisional de aspirantes admitidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre

***9713** AGULLÓ GUTIÉRREZ, RAQUEL

***7074** AGULLÓ VILLENA, JUANA

***3112** ALCALDE COLL, CARLOS

***3012** ALCARAZ SANTONJA, ALBERT

***8023** ÁLVAREZ GUILLERMO, PEDRO MIGUEL

***0278** ARNAS FUENTES, ANA TERESA

***3699** BAEZA PÉREZ, NOEL

***9382** BUENO AMENGUAL, ALEJANDRA

***7440** BUSTOS MENDOZA, BEATRÍZ

***7184** CASTAÑO AZORÍN, INMACULADA ROSALIA

***3609** COSTA GARCÍA, CLARA

***1389** DELGADO RUIZ, MARIA LUISA

De conformitat amb el que es disposa en el Decret 3/2017, de 13 
de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, pro-
visió de llocs de treball i mobilitat del personal comprès en l’àmbit 
d’aplicació de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenci-
ana, i les bases de la Resolució de 31 de gener de 2019 (DOGV 8484, 
12.02.2019), per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés en 
l’escala arxivers, bibliotecaris i documentalistes (Referència A01/19), 
mitjançant el sistema de concurs oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de 10 dies hàbils 

comptats a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per esmenar els errors 
o formular les reclamacions al fet que pertoque.

Tercer
Totes aquestes reclamacions es formularan per escrit a través del 

Registre General de la Universitat d’Alacant, en els registres auxiliars 
situats en les secretaries de centre i a la seu d’Alacant, o en qualsevol de 
les formes establertes en l’article 16.4 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Alacant, 20 de juny de 2019.– EL rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerent: Rafael Pla Penalva.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala arxivers, bibliotecaris  

i documentalistes
Referència A01/19

Llistat provisional d’aspirants admesos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom

***9713** AGULLÓ GUTIÉRREZ, RAQUEL

***7074** AGULLÓ VILLENA, JUANA

***3112** ALCALDE COLL, CARLOS

***3012** ALCARAZ SANTONJA, ALBERT

***8023** ÁLVAREZ GUILLERMO, PEDRO MIGUEL

***0278** ARNAS FUENTES, ANA TERESA

***3699** BAEZA PÉREZ, NOEL

***9382** BUENO AMENGUAL, ALEJANDRA

***7440** BUSTOS MENDOZA, BEATRÍZ

***7184** CASTAÑO AZORÍN, INMACULADA ROSALIA

***3609** COSTA GARCÍA, CLARA

***1389** DELGADO RUIZ, MARIA LUISA



DNI Apellidos y nombre

***5115** FERNÁNDEZ LLORIA, SUSANA

***0479** FERRANDO GUARDIOLA, ÚRSULA

***7506** GARCÍA MORENO-ARRONES, ALEJANDRO

***7435** GÁZQUEZ SANTOYO, ESTER

***9335** GIMÉNEZ DÍAZ, MARÍA VICTORIA

***3800** JUAN LOPEZ, BEATRIZ

***4682** LAOSA RODRÍGUEZ, PEDRO JESÚS

***3775** LEVITSKAIA LEVITSKAIA, DINA

***2247** MACIÁ ALACID, FRANCISCA

***6664** MARÍN CEBALLOS, JAIME

***9260** MAYOR GONZÁLEZ, MARÍA INMACULADA

***9343** MOLINA PARDO, FRANCISCA MARÍA

***4797** MORENO PONCE, CARLOS

***7252** NAVARRO GÓMEZ, IRENE

***0711** POVEDA ALDÁS, ANA

***5141** POVEDA PASTOR, INÉS

***6067** PUERTAS ANTON, MIGUEL ANGEL

***0613** RICO GONZÁLEZ, RAQUEL

***6406** RICO SANSANO, MARÍA JOSEFA

***3954** ROCAMORA LOZANO, MARÍA DE LOS ÁNGELES

***1296** RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, DIEGO

***6978** RODRÍGUEZ VALERA, ROSA MARÍA

***5239** ROSILLO CLEMENT, EMILIO

***6979** RUBIALES GALVÁN, MARÍA ISABEL

***9154** SALA GOSÁLBEZ, SILVIA

***6861** SÁNCHEZ MATEU, ELENA

***5995** SANCHO MONZÓ, ANA ISABEL

***9618** SEBASTIÁN ROMERO, JAIME

***1263** SEMPERE PÉREZ, ELISA

***7706** SORIA MARTÍNEZ, MARÍA

***5645** VIDAL CABERO, VERÓNICA

Listado provisional de aspirantes excluidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***6917** CASTILLO SÁNCHEZ, 
MARÍA

Falta justificar que no ha 
rechazado, oferta de empleo 
adecuado ni se ha negado 
a participar, salvo causa 
justificada, en acciones de 
promoción, formación o 
reconversión profesionales.

Falta declaración jurada 
rentas base 3.2.3.

***8694** RUIZ IBAÑEZ, ELISA 
MARÍA

Falta justificar que no ha 
rechazado, oferta de empleo 
adecuado ni se ha negado 
a participar, salvo causa 
justificada, en acciones de 
promoción, formación o 
reconversión profesionales.

***7767** SAURA GARGALLO, 
JAVIER Falta DNI

DNI Cognoms i nom

***5115** FERNÁNDEZ LLORIA, SUSANA

***0479** FERRANDO GUARDIOLA, ÚRSULA

***7506** GARCÍA MORENO-ARRONES, ALEJANDRO

***7435** GÁZQUEZ SANTOYO, ESTER

***9335** GIMÉNEZ DÍAZ, MARÍA VICTORIA

***3800** JUAN LOPEZ, BEATRIZ

***4682** LAOSA RODRÍGUEZ, PEDRO JESÚS

***3775** LEVITSKAIA LEVITSKAIA, DINA

***2247** MACIÁ ALACID, FRANCISCA

***6664** MARÍN CEBALLOS, JAIME

***9260** MAYOR GONZÁLEZ, MARÍA INMACULADA

***9343** MOLINA PARDO, FRANCISCA MARÍA

***4797** MORENO PONCE, CARLOS

***7252** NAVARRO GÓMEZ, IRENE

***0711** POVEDA ALDÁS, ANA

***5141** POVEDA PASTOR, INÉS

***6067** PUERTAS ANTON, MIGUEL ANGEL

***0613** RICO GONZÁLEZ, RAQUEL

***6406** RICO SANSANO, MARÍA JOSEFA

***3954** ROCAMORA LOZANO, MARÍA DE LOS ÁNGELES

***1296** RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, DIEGO

***6978** RODRÍGUEZ VALERA, ROSA MARÍA

***5239** ROSILLO CLEMENT, EMILIO

***6979** RUBIALES GALVÁN, MARÍA ISABEL

***9154** SALA GOSÁLBEZ, SILVIA

***6861** SÁNCHEZ MATEU, ELENA

***5995** SANCHO MONZÓ, ANA ISABEL

***9618** SEBASTIÁN ROMERO, JAIME

***1263** SEMPERE PÉREZ, ELISA

***7706** SORIA MARTÍNEZ, MARÍA

***5645** VIDAL CABERO, VERÓNICA

Llistat provisional d’aspirants exclosos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***6917** CASTILLO SÁNCHEZ, 
MARÍA

Falta justificar que no ha 
rebutjat, oferta d’ocupació 
adequada ni s’ha negat a 
participar, excepte causa 
justificada, en accions 
de promoció, formació o 
reconversió professionals.

Falta declaració jurada rendes 
basi 3.2.3.

***8694** RUIZ IBAÑEZ, ELISA 
MARÍA

Falta justificar que no ha 
rebutjat, oferta d’ocupació 
adequada ni s’ha negat a 
participar, excepte causa 
justificada, en accions 
de promoció, formació o 
reconversió professionals.

***7767** SAURA GARGALLO, 
JAVIER Falta DNI


		2019-06-26T14:55:33+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




